UM-BEFE 35-1

Artikelnummer: 2956660

Abbildung zeigt eine Kombination aus den Varianten UM-SE-1, UM 16,5-1 BE,

UM-BE 35-1, UM-BEFE 35-1, UM-SE-A 60-R und UM-A/U 73 CM

http://eshop.phoenixcontact.de/phoenix/treeViewClick.do?UID=2956660
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Auszug aus dem Online-
Katalog

Basiselement mit Schnappful®, zur Montage auf oder Tragschiene NS

32 oder Tragschiene NS 35/7,5, ohne Rippen, L =35 mm

Kaufméannische Daten
GTIN (EAN)

VPE

Zolltarif
Produktschlissel

Katalogseitenangabe

4017918085889

10 Stk.

85472000

10100

Seite 613 (CC-2009)

Produkthinweise

WEEE/RoHS konform seit:
01.01.2003

http://download.phoenixcontact.de
Bitte beachten Sie, dass die

hier angegebenen Daten dem
Online-Katalog entnommen sind.
Die vollstandigen Informationen
und Daten entnehmen Sie bitte
der Anwenderdokumentation.

Es gelten die Allgemeinen
Nutzungsbedingungen fiir Internet-
Downloads.
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